АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2019                                      г. Рассказово                                      №1253

О  подготовке  документации  по  проекту  планировки  и  проекту  межевания
территории в границах кадастрового квартала 68:28:0000060 для формирования
земельных участков

В соответствии со статьями 42, 43, 45 и 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, администрация города Рассказово постановляет:

1.Отделу  архитектуры  и  градостроительства  администрации  города  и
Муниципальному  казенному  учреждению  «Земельный  комитет»  провести
мероприятия по  подготовке документации по проекту планировки и проекту
межевания  территории  в  границах  кадастрового  квартала  68:28:0000060  для
формирования земельных участков.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовая новь» и на
сайте сетевого издания «РИА  «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города
            А.Н.Колмаков

http://www.top68.ru/